tempore dignior, et simul minus dignus; superior, pariterque inferior, præminentior, et minus præminens. Unde si ordo ipse hierarchicus diversos utique constituit præcedentiæ gradus; simul ac quis (in ordine hierarchiæ) alteri præstat, in omnibus utique, ac semper præminere debere recta ratio, sensusque communis, decisione Rotæ aliisque auctoritatibus posthabitis, reclamant

si causa intra quinquennium legitime introducta post quinquennium denuo instauratur. Idem, *ibid*.

(11. Superior regularis similiter cum ordinario cognoscere debet causas nullitatum professionum monialium sibi subjectarum. Idem, *ibid*. (12. Superior regularis ad effectum cognoscendi causas super tali nullitate professionis, est prælatus monasterii, cui conceditum est universum monasterii regimen, non autem confessarius monialium. Idem, *ibid*. (13. Superior regularis conjudex in hujusmodi causis existens, juri suo cedere nequit, sed alium potest subdelegare.

(14. Superiore regulari dissentiente a iudicio episcopi in causa nullitatis professionis, causa devolvitur ad S. Sedem. Idem, *ibid*. (15. Superior regularis alius a primo, unacum iudice secundæ aut ulterioris instantiæ semper in causis hujusmodi iudicare debet. Idem, *ibid*. (16. Si in iudicio secundæ aut ulterioris instantiæ non adsit superior regularis ejusdem ordinis, assumendus erit superior monasterii vicinioris ipsius ordinis, vel alius iudex ecclesiasticus deputandus ab eo ad quem pertinet, nempe a superiore, ad quem pertinet, suas vices ad hunc effectum ei delegare. Idem, *ibid*.

(17. Superior regularis in causis nullitatis professionis non admittitur ad iudicium ferendum, cum causa apud S. Sedem iudicatur quacunque de causa. (18. Idem, *ibid*.

(19. Superiores regulares et non parochi debent exquirere a suis familiaribus et continuis commensalibus, eisque actu inservientibus, an præcepto paschalis communionis satisfecerint. Sic sac. cong. Concil. ex Bullario ord. Prædicatorum, tom. VII, pag. 822, constit. 69.

nempe naturalis et superstitiosa, sen diabolica, et quid sit magia naturalis. — 11. Quid sit magia superstitiosa et diabolica. — 12. Divinatio est superstitiosa inquisitio aut prædictio alicujus occulti per invocationem et disciplinam dæmonis. — 13. Divinatio superstitiosa fit semper per pactum expressum vel implicitum cum dæmone, pluresque continet species, quæ hic assignantur. — 14. Prima divinationis species est *præstigium*, et quid sit. — 15. Secunda est *neconomantia* et quid sit. — 16. Tertia est *geomantia*, et quid sit. — 17. Quarta est *hydromantia*, et quid sit. — 18. Quinta est *aeromantia*, et quid sit. — 19. Sexta est *pyromantia*, et quid sit. — 20. Septima est *chiromantia*, et quid sit. — 21. Octava est *spatulomantia*, et quid sit. — 22. Nona est *metopo-*